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EDITAL N° 01/2025, DE 18 DE MARGCO DE 2025

CENTRO UNIVERSITARIO GOVERNADOR OZANAM COELHO - UNIFAGOC
PROCESSO SELETIVO - CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA - 2° SEMESTRE DE 2025
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

O CENTRO UNIVERSITARIO GOVERNADOR OZANAM COELHO - UNIFAGOC torna plblico o Edital de

Resultados Preliminares do Processo Seletivo 2025.2, nos termos do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIGCOES PRELIMINARES

1.1. Ndo houve recursos contra o gabarito preliminar, portanto, os gabaritos preliminares divulgados ndo sofreram

alteracOes, restando como definitivos.

1.2. A relagdo com os resultados preliminares do Processo Seletivo 2025.2, dos candidatos nao eliminados inscritos
para a modalidade de ingresso vestibular, encontra-se, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

1.3. A relagcdo com os resultados preliminares do Processo Seletivo 2025.2, dos candidatos nao eliminados inscritos
para a modalidade de ingresso ENEM, encontra-se, em ordem alfabética, no item 3, do presente edital.

2. DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA MODALIDADE DE INGRESSO VESTIBULAR

2.1. Seguem resultados e classificagdes preliminares dos candidatos inscritos para a modalidade de ingresso
vestibular.

RESULTADO

PRELIMINAR
ALEXYA C. F. 18,00 18,00 = 20,00 = 18,00 = 20,00 94,00 @ 4575 139,75 4 CLASSIFICADO
ALICE T. C. 18,00 = 20,00 | 10,00 = 14,00 @ 24,00 @ 86,00 & 48,00 | 134,00 5 CLASSIFICADO
ALICIA A. 15,00 22,00 = 8,00 10,00 24,00 79,00 & 43,25 | 122,25 9 CLASSIFICADO
ANAC. C. N. 21,00 | 16,00 | 22,00 18,00 | 28,00 A 10500 | 46,25 | 151,25 1 CLASSIFICADO
ANAC. C. Q. 18,00 20,00 14,00 16,00 28,00 96,00 & 44,25 140,25 3 CLASSIFICADO
DANIELA O. A. 12,00 = 18,00 | 12,00 12,00 @ 8,00 62,00 | 48,00 | 110,00 18 CLASSIFICAVEL
DAVIP. S. A. 18,00 12,00 = 12,00 14,00 12,00 68,00 @ 32,75 | 100,75 20 CLASSIFICAVEL
EDUARDA C. C. J. R. 12,00 = 8,00 | 12,00 @ 8,00 @ 12,00 | 52,00 | 30,00 82,00 30 CLASSIFICAVEL
EDUARDA G. A. 12,00 4,00 4,00 = 10,00 | 12,00 @ 42,00 | 32,25 74,25 32 CLASSIFICAVEL
EDUARDA P. V. 18,00 = 14,00 | 12,00 = 12,00 @ 12,00 @ 68,00 & 40,00 | 108,00 19 CLASSIFICAVEL
EMANOELLE A. M. 18,00 8,00 4,00 10,00 8,00 48,00 & 40,00 88,00 29 CLASSIFICAVEL
FELIPE G. S. M. M. 27,00 | 18,00 | 16,00 & 14,00 | 24,00 & 99,00 | 4550 | 144,50 2 CLASSIFICADO
GABRIELA M. A. 21,00 14,00 14,00 18,00 16,00 83,00 & 48,00 131,00 6 CLASSIFICADO
GUILHERME C. P. 12,00 = 12,00 | 12,00 @ 6,00 @ 12,00 | 54,00 | 38,75 92,75 25 CLASSIFICAVEL
GUSTAVO A. C. 15,00 8,00 = 22,00 10,00 24,00 79,00 44,00 123,00 7 CLASSIFICADO
GUSTAVO V. O. 9,00 | 14,00 & 10,00 @ 8,00 | 16,00 & 57,00 | 40,50 97,50 22 CLASSIFICAVEL
JULIA L C. 12,00 16,00 = 4,00 8,00 = 24,00 64,00 47,00 111,00 16 CLASSIFICAVEL
KALENA M. M. M. 12,00 = 16,00 | 10,00 = 16,00 @ 16,00 = 70,00 | 49,00 | 119,00 10 CLASSIFICADO
LIANDRA S. V. S. 15,00 8,00 8,00 = 10,00 4,00 | 4500 @ 43,50 88,50 28 CLASSIFICAVEL
LUANA. V. D. D. 12,00 = 6,00 4,00 6,00 = 16,00 | 44,00 | 45,25 89,25 26 CLASSIFICAVEL
MARCELLA R. L. 12,00 18,00 = 10,00 12,00 12,00 64,00 @ 48,50 @ 112,50 14 CLASSIFICADO
MARIA E. O. O. 12,00 = 18,00 | 4,00 @ 16,00 @ 16,00 @ 66,00 & 47,75 | 113,75 13 CLASSIFICADO
MARIA F. F. D. 9,00 8,00 8,00 8,00 = 28,00 61,00 @ 34,25 95,25 23 CLASSIFICAVEL
MARIA F. R. P. M. 12,00 = 14,00 | 10,00 = 6,00 & 12,00 | 54,00 | 39,25 93,25 24 CLASSIFICAVEL
MARIA. E. M. M. 6,00 6,00 2,00 6,00 = 12,00 @ 32,00 @ 45,25 77,25 31 CLASSIFICAVEL
MARIANA B. Q. 18,00 = 22,00 | 4,00 @ 10,00 @ 16,00 @ 70,00 & 4550 | 115,50 11 CLASSIFICADO
MATHEUS M. C. C. 18,00 16,00 = 8,00 = 12,00 12,00 66,00 @ 44,00 110,00 17 CLASSIFICAVEL
NICOLAS S. M. 3,00 8,00 | 18,00 & 4,00 20,00 @ 53,00 | 45,25 98,25 21 CLASSIFICAVEL



UNIFAG

CENTRO UNIVERSITARIO
GOVERNADOR OZANAM COELHO

CENTRO UNIVERSITARIO GOVERNADOR OZANAM COELHO

PROCESSO SELETIVO - CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA -
20 SEMESTRE DE 2025
EDITAL N° 01/2025, DE 18 DE MARGCO DE 2025

- UNIFAGOC

eapr

Empresa de Apoio e Gestao de
Projetos e Concursos Publicos

PEDRO F. B.
PEDRO H. B. G.
PIETRO O. M.
VITORIA V.

15,00 18,00
15,00 18,00
15,00 4,00
15,00 20,00

8,00
10,00
14,00
16,00

12,00
10,00
6,00
10,00

20,00
12,00
4,00
16,00

73,00
65,00
43,00
77,00

41,00
46,75
45,50
46,00

RESULTADO

PRELIMINAR
114,00 12 CLASSIFICADO
111,75 15 CLASSIFICAVEL
88,50 27 CLASSIFICAVEL
123,00 8 CLASSIFICADO

3. DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA MODALIDADE DE INGRESSO ENEM

3.1. Seguem resultados e classificacdes preliminares dos candidatos inscritos para a modalidade de ingresso ENEM.

NOME

ABRAAOI. A.S.
ALEXYAC. F.
ALICIAT.C. A.
ALLAN A. P. G.
ANA B. F. B. B. V.
ANAC.F.F.
ANAC.C.N
ANAL.S.S.
ANA P. F. B.
ANDRE D. O
ANDRE S. A
ANNA J. P. O.
ANNA J. V.
ANTONIA G. S.
AYLA G.C.G. S.
BERNARDO H. S. M.
BRENDAL. A. S.
BRUNAS. E. A. G.
CAMILLY V. L. G.
CAROLINE D. M.
CLEUDER M. V. B. C.
CRISTIANO R. P.
DAIANE M. S.
DANIELA O. A.
DANILO Z. N.

DAVI P. S. A.
DENIO P. O. S.
EDUARDA C. C. J. R.
EMANUEL D. B.
EMILLY L. M. L.
FELIPE G. S. M. M.
GABRIEL M. F.
GABRIEL P. L.
GEOVA. C. S. S.
GIOVANNAL. R. P.
GIOVANNA P. F.
GUSTAVO V. O.
HELOISA L. S.
HERNANDO C.
IGOR N. B. A.
ISABEL H. N. Y.
ISABELAT. L.
ISABELLAT.F.
JHENNIFER M. B.
JOSE W.S. C.
JULIAF. S.

MEDIA ENEM

517,24
743,08
696,66
639,02
619,36
623,70
739,68
489,96
716,32
490,12
764,98
632,64
624,28
486,30
670,72
653,10
556,54
475,76
721,84
609,38
662,02
528,52
550,80
687,04
544,84
607,58
556,96
621,36
591,38
624,52
711,56
522,52
653,24
396,02
579,50
619,14
656,90
580,94
606,30
605,76
681,66
519,84
743,76
486,72
591,02
651,16

CLASSIF. PRELIMINAR

75
3
16
38
46
43
5
80
9
79
1
40
42
82
24
34
62
83
7
50
29
68
64
18
65
51
61
45
54
41
11
70
33
85
58
47
32
57
52
53
20
73
2
81
55
36

SITUAGAO PRELIMINAR

CLASSIFICAVEL
CLASSIFICADO
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICADO
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICADO
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
CLASSIFICAVEL
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NOME MEDIA ENEM CLASSIF. PRELIMINAR SITUAGAO PRELIMINAR
JULIAIC. 665,84 26 CLASSIFICAVEL
JULIANAP.L.O.A.S. 529,52 67 CLASSIFICAVEL
KAUAN R. G. F. 637,66 39 CLASSIFICAVEL
KEVIN S. C. 581,70 56 CLASSIFICAVEL
LAURA L. G. 667,68 25 CLASSIFICAVEL
LAURA V. C. 651,62 35 CLASSIFICAVEL
LETICIA L. N. 741,16 4 CLASSIFICADO
LHYAND. S. F. 437,18 84 CLASSIFICAVEL
LIANDRA S. V. S. 665,10 28 CLASSIFICAVEL
LUCAS C. R. 704,92 14 CLASSIFICAVEL
LUCIANO A. M. 709,58 13 CLASSIFICAVEL
LUIZ G. B. S. 713,32 10 CLASSIFICAVEL
MARCELLAR. L. 650,10 37 CLASSIFICAVEL
MARIAE. O. G. 539,28 66 CLASSIFICAVEL
MARIA E. M. M. 521,52 71 CLASSIFICAVEL
MARIA L. B. S. 560,28 59 CLASSIFICAVEL
MARIANA B. Q. 691,76 17 CLASSIFICAVEL
MARIANA J. P. S. 717,70 8 CLASSIFICAVEL
MARIANA D. C. 609,84 49 CLASSIFICAVEL
MARINA M. S. S. 660,04 30 CLASSIFICAVEL
MATEUS A. C. O. 698,66 i3 CLASSIFICAVEL
MATHEUS M. C. C. 671,52 23 CLASSIFICAVEL
MONICAR. T. 499,92 78 CLASSIFICAVEL
MURILLO A. S. M. 553,38 63 CLASSIFICAVEL
MURILO D. L. 686,82 19 CLASSIFICAVEL
PEDROE. S. 659,96 31 CLASSIFICAVEL
RAINARA S. O. 302,78 86 CLASSIFICAVEL
RAISSA V. S. S. 557,74 60 CLASSIFICAVEL
ROMERO G. P. 514,90 76 CLASSIFICAVEL
SAVIO M. B. 622,80 44 CLASSIFICAVEL
SOPHI. S. P. 0. V. 724,36 6 CLASSIFICAVEL
TANIARA C. V. 527,44 69 CLASSIFICAVEL
THIAGO A. N. 674,86 21 CLASSIFICAVEL
THIERRY M. M. 674,48 22 CLASSIFICAVEL
VINICIOS A. A. 504,88 77 CLASSIFICAVEL
VIRGINIA A. R. A. 611,44 48 CLASSIFICAVEL
VITORIA V. 709,98 12 CLASSIFICAVEL
WAGNER S. A. C. P. 665,20 27 CLASSIFICAVEL
WILLIAM Q. S. F. 519,76 74 CLASSIFICAVEL
YASMIN N. M. 520,32 72 CLASSIFICAVEL

4. DAS DISPOSICOES FINAIS

4.1. Sera admitido recurso quanto ao resultado e a classificagdo preliminar. Tal recurso devera ser interposto até o
primeiro dia util subsequente a divulgagdo deste edital de resultado e classificagdo preliminar.

4.2. Serao indeferidos preliminarmente os recursos sem fundamentagao, que desrespeitem a Banca Elaboradora,
gue ndo guardem relacdo com a matéria em debate ou meramente protelatérios.

4.3. Admitir-se-a um Unico recurso para cada candidato para cada evento, sendo desconsiderado recurso de igual
teor.

4.4. Para recorrer, o candidato deverd acessar a “AREA DO CANDIDATO”, no endereco eletrdnico
http://www.eapc.com.br/unifagoc-2025-2 e por meio do link "RECURSOS” preencher o formulario on-line e enviar

O recurso.


http://www.eapc.com.br/unifagoc-2025-2
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4.4.1. O correto preenchimento do recurso é de total responsabilidade do candidato.
4.5. Os recursos apresentados serdo julgados em até 5 (cinco) dias Uteis, a contar da data de encerramento do

prazo de recebimento, e o resultado divulgado no endereco eletronico http://www.eapc.com.br/unifagoc-2025-2

4.5.1. Ndo serdo aceitos recursos interpostos por outro meio ndo especificado neste edital.

4.5.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificacbes contidas neste Capitulo ndo serdo avaliados.
4.5.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificacbes podera, eventualmente, alterar a classificacao
inicial obtida pelo candidato para uma classificagdo superior ou inferior, ou ainda podera ocorrer a desclassificagdo

do candidato que ndo obtiver pontuagdo minima exigida para aprovagao.

Uba/MG, 30 de maio de 2025.

Comissao Permanente do Vestibular
UNIFAGOC - UBA/MG
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